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Bist Yorum:

" Giine baslarken... BIST 100 endeksi, din guni %0,39

azalarak 9.177,70 puanda tamamladi. Endekste islem hacmi
63,6 milyar TL olarak gergeklesti. Onceki kapanisa gére, Mali
endeks %0,25 deger kazanirken; teknoloji endeksi %1,76
hizmetler endeksi %0,67, , Sanayi endeksi %1,03, deger
kaybetti. BIST 100 endeksine dahil hisselerden 32 hisse deger
kazanirken 68 hisse deger kaybetti. En ¢ok islem goren hisseler
Tiark Hava Yollar, Yap! ve Kredi Bankasi, Akbank, Visne
Madencilik ve Ko¢ Holding oldu. Teknik goérinime
baktigimizda, Endekste gun ici geri ¢cekilmelerde 9.160 - 9.050
- 9.000 puan seviyelerini takip edecegiz. Yukari hareketlerde ise
sirasiyla 9.295 - 9.340 - 9.400 diren¢ seviyeleri olarak izlenebilir.

Ekonomik Takvim

GUNLUK BULTEN

29 Mayis 2025

Piyasalar Kapani 1G % 1H %
Yurt igi Piyasalar Kapanig 1G% 1H %
Bist-100 9.178 -0,4 -2,4
Bist-30 10.137 -0,2 -1,7
Bist-Tum 11.125 -0,5 -2,5
Global Piyasalar Kapanig 1G % 1H %
NASDAQ 19.101 -0,5 1,2
DAX 24.038 -0,8 -0,3
S&P 500 5.889 15 0,8
Shangai Com. Ind. 3.340 0,0 -1,4
Euro Stoxx50 PR 5.378 -0,7 -1,4
Doviz& Emtia Kapanig 1G % 1H %
S 38,98 0,2 0,6
€4 44,14 0,0 0,5
£/% 52,52 -0,1 1,2
€/$ 1,13 -0,5 0,4
BRENT ($) 64,92 1,0 0,0
Altin ($/ons) 3.259,88 -1,5 -1,8
Yikselen Kapanis 1G%
ALFAS:IS 46,3 3,81
TURSG:IS 16,2 2,92
BRYAT:IS 1.902,0 2,20
BTCIM:IS 4,9 2,09
KAYSE:IS 20,2 2,08
Diisen Kapanis 1G%
BINHO:IS 2228 -9,98
CIMSAIS 48,9 -5,06
SASAIS 34 -4,76
OBAMS:IS 49,1 -3,65
TKFEN:IS 116,6 -3,56

Tarih Saat Veri Onceki Beklenti

29.May 10:00 Nisan Dig Ticaret Endeksi
14:00 BDDk Haftalik Bankacilik Sektorl Verileri

30.May 10:00  Nisan Is giicii Istatistikleri 7,90%
10:00 1. Ceyrek GSYH 3,00%
11:.00 Euro Bolgesi M3 Para Arzi

2.Haz 10:55  Almanya Mayis Markit Uretim 46,8
11:00 Euro Bélgesi Mayis Markit Uretim 49,4
16:00  ABD Mayis Markit Uretim
17:00  ABD Mayis Ism Uretim 48,7

3.Haz 10:00 Mayis UFE 2,76%
10:00 Mayis TUFE 3,00%
17:00 ABD Nisan Fabrika Siparigleri 4,30%
17:00 ABD Nisan Dayanikll Mal Siparisleri

4.Haz 14:30 Mayis Reel Efektif Déviz Kuru 72,12
15:15 Abd Mayis ADP Istihdam Degisimi 62bin

Yabanci Takas orani (%)
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Bulls Yatirinm Arastirma Ekibi




‘ BULLS

Sirket ve Sektor Haberleri

W Cagdas Cam <CAGDAS TI> Sirket, Smart Giines Enerjisi Teknolojileri Arastirma Geligtirme Uretim Sanayi
ve Ticaret A.S.’den 30.04.2025’te kamuya duyurulan solar cam siparisine ek olarak 74,48 mn TL tutarinda
ilave siparis aldigini; sirket boylece toplam solar cam siparis tutarinin 124,94 mn TL’ye ulastigini ve bu
rakamin sirketin son bir yillik cirosunun yaklasik %5,7’sine denk geldigini acikladi ( Kaynak : KAP )

W Biilbiiloglu Ving Sanayi <BVSAN TI> Sirket, yurt icinde rayli ulagim sistemleri konusunda faaliyet gdsteren
bir firma ile 11 adet vincin Uretimi ve teslimi icin 500 bin EUR utarinda bir sézlesme imzalamistir.imzalanan
sOzlesme, sirketin son 12 aylk cirosunun %0,95’ine denk gelmektedir. (Kaynak: KAP)

W7 Hareket Proje <HRKET TI> Sirket, Umman’daki off-shore rizgar turbinlerinin “jacket” montajina yonelik
agir kaldirma ve ving kiralama hizmetleri saglamak izere Larsen & Toubro LLC (L&T Oman)ile 3,9 mn ABD
Dolari tutarinda s6zlesme imzaladigini agikladi; s6zlesme bedeli, sirketin son bir yillik cirosunun %4,4’ine
denk gelmektedir ( Kaynak : KAP ).

W7 Akfen Gayrimenkul <AKFGY TI> Sirket, 2025 yilinda 36,1mn EUR kira geliri bekledigi agiklandi. (Kaynak:
KAP)




ALARK
INVES
ENERY
LKMNH
KOCMT
AVGYO
AKFGY
AKFYE
MACKO
ADGYO
CEMZY
FRIGO
REEDR
MHRGY
TEZOL

Alinan Adet
600.000
12.000
750.000
58.000
200.000
114.790
300.000
240.463
50.000
100.000
500.000
50.000
100.000
523.585
80.000

Pay Geri Alim Tablosu

82,71
219,125
4,870
15,60-15,71
14,30
8,62-9,12
2,11-2,13
15,49-15,55
39,46-40,86
26,98-28
16,30-16,60
6,7050
11,45
4,856
16,9839

22.344.567
1.346.520
194.184.821
4.126.023
1.295.945
3.300.000
6.109.393
3.042.800
1.200.000
22.050.000
23.100.000
4.950.000
100.000
28.547.049
343.000

Agirhikh Fiyat (TL) Toplam Geri Alinan Pay Sermaye Orani

5,137%
0,7181%
2,1576%

1,94%
0,2848%
2,9569%
0,1567%
0,2542%

1,20%
1,1020%
0,2110%

3,37%

0,15%

0,72%

0,068%




Uyari Notu

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatirim
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanlidi hizmeti; yetkili kuruluglar
tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirm
danismanligi kapsaminda degildir. Yatinm danismanligr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri
arasinda imzalanacak yatirnm danismanhgi sézlesmesi gercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanlarin kisisel goérislerine dayanmaktadir. Bu gértisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada
yer alan bilgilere dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel
niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak
yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirrmcinin Bulls Yatirm
Menkul Degerler A.S. ile Yatinm Danigsmanligi sézlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi
zorunludur. Bu raporda yer alan her tirlu bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir.
Dolayisiyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirrm karari verilmesi amag, bilgi
ve tecrlibenize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir stirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahht icermemekte olup, zaman
icerisinde piyasa kosullarinda meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen
yatinm araglarinin fiyatlari ve degerleri yatirmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatinmcilar anaparalarini kaybetme
riski ile karg! karsiya kalabilirler. Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez.
Bu raporda yer alan tum bilgiler ve gorusler yatinmcilari bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirnm Menkul Degerler A.S. tarafindan guncel ve guvenilir
kaynaklardan temin edilmis olmakla beraber, Bulls Yatirim Menkul Degerler A.$. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhit etmemektedir.
Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya dogru olmamasi ve/veya giincellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirm
Menkul Degerler A.S. ve calisanlari sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan
¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, tglincu kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lGzere saklanamaz.




